[image: ]
Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Красный Городок»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 июня 2020 года                                                                                                       № 39
 д. Красный Городок

О внесении изменений в Постановление администрации (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Красный Городок» от 24.12.2012 № 99 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 29.05.2019 № 116-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», Администрация сельского поселения «Деревня Красный Городок» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить абзац 7 п. 2.8.1 Постановления администрации (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Красный Городок» от 24.12.2012 № 99 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» в следующей редакции:
- протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение, а также согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3.           Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации
сельского поселения
«Деревня Красный Городок»                                                                          Н.Н. Кокорина
image1.png